1

股票代码:601012       股票简称:隆基绿能      公告编号:临 2023-023 号

债券代码:113053       债券简称:隆 22 转债

隆基绿能科技股份有限公司

关于“隆 22 转债”回售结果的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 回售期间：2023 年 2 月 10 日至 2023 年 2 月 16 日

 回售有效申报数量：1,590 张

 回售金额：159,063.60 元（含利息）

 回售资金发放日：2023 年 2 月 21 日

隆基绿能科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 1 月 5 日公开发

行面值总额 700,000.00 万元的可转换公司债券（债券简称：“隆 22 转债”，债券

代码：113053）。根据战略规划和经营需要，公司 2023 年第一次临时股东大会、

2021年度公开发行可转换公司债券2023年第一次债券持有人会议分别审议通过

了《关于变更西咸乐叶年产 15GW 高效单晶电池项目的议案》（具体内容详见公司

2023 年 2 月 3 日披露的相关公告），对“隆 22 转债”部分募集资金用途进行了

变更。根据公司《公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下简称《募集说明

书》）有关“隆 22 转债”的附加回售条款，“隆 22 转债”附加回售条款生效。现

依据《上市公司证券发行管理办法》《上海证券交易所股票上市规则》和公司《募

集说明书》的规定，将本次回售结果公告如下：

一、本次可转债回售的公告情况

2023 年 2 月 3 日，公司披露了《关于“隆 22 转债”可选择回售的公告》（公

告编号：2023-013 号），并分别于 2023 年 2 月 7 日、2023 年 2 月 9 日、2023 年

2 月 14 日披露了《关于“隆 22 转债”可选择回售的第一次提示性公告》（公告

编号：2023-016 号）、《关于“隆 22 转债”可选择回售的第二次提示性公告》（公

告编号：2023-018 号）、《关于“隆 22 转债”可选择回售的第三次提示性公告》

（公告编号：2023-021 号）。“隆 22 转债”的转债代码为“113053”，转债回售价

格为 100.04 元/张（含当期利息）。“隆 22 转债”的回售申报期为 2023 年 2 月 10

2

日至 2023 年 2 月 16 日，回售申报期已于 2023 年 2 月 16 日上海证券交易所收

市后结束。

二、本次可转债回售结果和本次回售对公司的影响

（一）回售结果

“隆 22 转债”的回售申报期为 2023 年 2 月 10 日至 2023 年 2 月 16 日。根

据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司提供的数据，本次“隆 22 转债”

回售申报期内，回售的有效申报数量为 1,590 张，回售金额为 159,063.60 元（含

利息）。公司已根据有效回售的申报数量将回售资金足额划至中国证券登记结算

有限责任公司上海分公司指定账户，按照中国证券登记结算有限责任公司上海分

公司的有关业务规则，回售资金的到账日为 2023 年 2 月 21 日。

（二）回售的影响

本次“隆 22 转债”回售不会对公司现金流、资产状况、股本情况造成影响。

三、本次可转债回售的后续事项

根据相关规定，未回售的“隆 22 转债”将继续在上海证券交易所交易。

特此公告。

隆基绿能科技股份有限公司董事会

二零二三年二月二十一日